
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 1 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

 
 
     
 

                            
 
 
 

HOTĂRÂREA NR.34/17.07.2018 
 
 

Privind acordarea avizului doamnei prof. Gurlui Ileana privind încadrarea în regim de plata cu 
ora, în anul școlar 2018-2019 

 
            Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 17.07.2018, având în vedere acordarea avizului doamnei prof. Gurlui Ileana 
privind încadrarea în regim de plata cu ora, în anul școlar 2018-2019 și în conformitate cu Anexa la 
OMENCS nr.5739/ 2016 , art.94 (3) 
 
 
 
 
 HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 
Art.1 Se acordă avizul dnei. Gurlui Ileana, profesor de pedagogie  privind încadrarea în regim de plata 
cu ora -  18 ore de pedagogie, în anul școlar 2018-2019. 
 
 
Art.2 Serviciul secretariat se va ocupa de întocmirea deciziei. 
 
 
 
 
   Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 
 
 
 
 
 
 


